lima. Sr.a
Viviane Macedo Santos
Gerente da Caixa Econômica Federal
Agência Piraí - RJ

Comunico a V. Sa, que está sendo encaminhado 
nesta data, via ONLINE, os valores constantes na Folha de Pagamento da 
Câmara Municipal de Piraí, no valor total de R$155.432,63 (cento e 
cinquenta e cinco mil, quatrocentos e trinta e dois reais e sessenta e três 
centavos), para crédito de Pagamento no dia 28/07/2025, nas respectivas 
contas dos Vereadores e dos Servidores que recebem por esta Unidade 
Bancária, conforme relação anexa.

Sem mais para o momento, apresento a V.Sa, 
protestos da mais alta estima.

[...]

da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000 
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br 

Telefax: (24) 2411-9500

LORRAYNE DE OLIVEIRA 

Oficial Legislativo 
Matrícula 2086-7

Autorizamos nesta data, a transferência da conta corrente n° 58-7 
(CEF) no valor de R$262.060,69 (duzentos e sessenta dois mil, sessenta reais e sessenta nove 
centavos) para o Banco Itaú 341, Agência 4840, conta corrente 03975-6, para fins de pagamento 
de servidores deste Poder Legislativo, na data de 28/07/2025.

(A ROCHA JUNIOR 
residente

MOACIR GONÇALVES
Vereador

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br